
 

JUDr. Oldřich Vacek   

 

Profil: 

• JUDr. Oldřich Vacek, nar. 1946 

• Obchodní akademie E. Beneše, Právnická fakulta UK, Institut ZO 

• kursy CEO Washington, Hamburg. 

• CV - jednatel a společník O.K.Fortis CZ - dosud, jednatel a společník HVB-trade - 

dosud, 

• 2013-1989 - GŘ a předseda představenstva KOVO a.s. 

• V období po 1990 v různých obdobích  předseda DR Čechofracht a.s., člen DR 

ČSOB, předseda správních rad Impre Caracas, Ankovo Varšava, Kovo France 

• dlouholetá spolupráce a členství v orgánech HK ČR, Svaz průmyslu a dopravy 

ČR, FN Motol 

• přednášková činnost VŠE fakulta managementu, CEMI 

• Jazyková znalost angličtina, němčina, ruština, polština 

• Zkušenost při „rozjezdu“ firem pokud jde o osvojení techniky zahraničního 

obchodu, získání informací o základních instrumentech obchodu a financí, pomoc 

při navázání kontaktů s některými bankovními domy v ČR, 

• Poměrně široká osobní znalost partnerů v evropských zemích (zvláště Německo, 

Polsko, Itálie, V. Británie, Slovinsko, Slovensko a další..) oblasti Magrebu, Egypta, 

SAE a S. Arabie, z Latinské Ameriky především ve Venezuele a Kolumbii, Ruská 

federace, Kazachstán, Uzbekistán, Gruzie, Arménie 

• Využívám své kontakty prakticky v rámci celé ČR 

 

Kontakt: vacek.oldrich@seznam.cz 
+420 603 465 044 

mailto:vacek.oldrich@seznam.cz
mailto:vacek.oldrich@seznam.cz

